
Página 155   20 de Julho de 2022 Nº 28.290

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2022

dia 02 de agosto de 2022, ás 08:00 horas/minutos 
(Horário de Mato Grosso)

www.novacanaadonorte.
mt.gov.br

ELAINE DOS REIS

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2022 - SRP

dia 03 de Agosto de 2022, ás 08 horas (horário 
de mato grosso)

www.novacanaadonorte.mt.gov.br

ELAINE DOS REIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
<BEGIN:1368221:155>

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA N 003/2022

novamutum.mt.gov.br.

SÉRGIO VÍTOR ALVES RODRIGUES 
K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

de 2022.

<BEGIN:1368208:155>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2.022

A Prefeitura Municipal de Nova Xavantina/MT, CNPJ nº 
15.024.045/0001-73

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2.022

o qual teve como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E RESPECTIVOS 
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E FARDAMENTOS DO TIPO, 
TOPÓGRAFO NO MUNICÍPIO DE NOVA XAVANTINA-MT, tendo a 

2.022.


